
会  員  各  位 

令和5年 4月 15日 

一般社団法人 沖縄県放射線技師会 

会 長 長野 篤  

総務常務理事 與儀 直人 

会告 

第 68回定期総会の開催について 

 

謹啓 時下、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、定款にもとづき第68回定期総会を下記の要領にて開催致します｡ 

多忙中とは存じますが、本会運営の重要な事項となります。 

ご対応を賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

 

日時：令和5年 5月 21日（日）午前9時 00分より 

場所：ラグナガーデンホテル  

〒901-2224 沖縄県宜野湾市真志喜4丁目1－1 

 

内容：報告事項 

令和4年度 事業報告 

諸規程変更について 

承認事項 

令和4年度 決算報告 

議案事項 

第 1号議案：令和5年度 事業計画の決定 

第 2号議案：令和5年度 理事及び監事の報酬等の額 

 

以上 

＜お 願 い＞ 
  

総会委任状について、例年通り委任状を官製ハガキにて対応させて頂きます。 

総会の出席に関係なく全会員が委任状を提出して頂きます様お願い致します。 

勝手ではありますが、委任状の提出期限を令和5年 5月 14日（日）までとさせて

頂きます。本会では「定款 第 18条 総会の決議は、総正会員の議決権の過半数を

有する正会員が出席し、出席した当該正会員の議決権の過半数をもって行う。」と

なっております。総会成立に会員の過半数の議決権（委任状提出・総会出席者）が

必要となります。これを達成できない場合、総会開催を延期することになります。

どうぞ委任状の重要性と総会成立へのご理解を頂きご協力下さいます様お願い致

します。 
 
＊総会資料の会場での配布は行いません。必ずご持参下さい。 
 


